CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

ĐƠN XIN DỰ TUYỂN CAO HỌC

              Kính gửi: Hội đồng tuyển sinh Cao học - Học viện Kỹ thuật mật mã

Tên tôi là:………………………………………………. Nam, nữ:…………….....….

Ngày, tháng, năm sinh:……………………………………………………………...…

Nơi sinh:…………………………………………………………………………….....

Quê quán:………………………………………………………………………...……

Hộ khẩu thường trú:………………………………………………………………..….

Chỗ ở hiện nay:……………………………………………………………………..…

Dân tộc:…………………….. Tôn giáo:……………… Quốc tịch:………………..…

Nghề nghiệp:………………………………………………………………………..…

Đơn vị công tác:…………………………………………………………………....….

Địa chỉ liên hệ:………………………………………………………………………...

Điện thoại:……………………………………………………………………….....….

Tốt nghiệp đại học: ………………………………………………………………........

Năm tốt nghiệp:……………………… Tốt nghiệp loại: ……………………….....….

Ngành học:…………………………………………………………………….....……

Xin đăng ký dự tuyển Cao học chuyên ngành: ……………………………………….

Tôi xin cam đoan chấp hành nghiêm chỉnh các quy chế, quy định của Bộ Giáo dục &

Đào tạo và Học viện đề ra./.

……, ngày……tháng…... năm 20.....

NGƯỜI LÀM ĐƠN

( Ký và ghi rõ họ tên)